PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июня 2022 г.

	№ 11/50

г. Вологда

О регистрации депутата Законодательного Собрания Вологодской области Катухина Игоря Васильевича
На основании постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 3 июня 2022 года № 11/49 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Вологодской области зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого на выборах 19 сентября 2021 года избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Вологодской области», Катухину Игорю Васильевичу» в соответствии со статьей 79 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Вологодской области Катухина Игоря Васильевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Вологодской области Катухину И.В. удостоверение об избрании.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	О.В. Замараев